mons: quis requiescit in monte sancto tuo? *ths* 19; montium excelsos subitus 59, 6; ciuitas super montem posita 92, 59.

monstrare: factis suis... praecepta monstrare 2, 12; ut omnia... de praeceptis Dei... monstretur 2, 38; ascendentes angeli monstrabantur 10, 6; monstrante scriptura quia 10, 76; causam Dei... egisse monstratur 11, 19; iudicio passionis suae... monstrauit 14, 8; monstrante... scriptura quae... dicit 14, 42; monstrante... scribitura cum dicit 33,

18; cum aduenisse...horam... monstrauerit 54, 1; artem dominicam... monstraturus 92, 27.

mora: oboedientia sine mora 7, 1; moram pati... in sequendo 7, 4; factis mora rumpatur 7, 20; tertia...oboedientiae mora si fuerit 7, 21; considerans*...mora agendi actus 60, 1; si...tarda fuerit agendi mora 61, 18; si nulla est mora 61, 20.

morbidus: morbidis earum actibus... cura 2, 8.

morbus: poena sit... praeualens... mortis morbus 2, 10.

mori: si subito... moriatur cap 94; mortuum sepelire 3, 17; in mortuo homine 8, 12; terrae mortua reddita gleba 8, 13; uitam aeternam semel moriendo emerunt 10, 117; pro peccatoribus... mortuus est 14, 9; mortuus... fuerat et reuixit 14, 73; mortuum corpus nescit sentire 69, 26; uiuere...Christus sit et mori lucrum 89, 23; moriendo pro Deo 90, 20; uiuis uobis aut mortuis 91, 61; si subito abbas moriatur 94, T.

mors: dum subita eum mors perurserit cap 94; accersiti per mortem pr 4; post mortem redditurus es rationem pr 6; aduersus per mortem pr 17; incertum mortis experimentum th 4; uicinam sibi mortem... inuenerat th 6; usque ad mortem... fatigauerant th 12; in morte fatigauerant th 19; contriuit... mortis quae regnabat aculeos thp 7; si mors adueniens debet timeri thp 36; ne tenebrae mortis uos conpraehendant ths 9; nolo mortem peccatoris ths 38; usque ad mortem... perseuerantes ths 46; poena sit... praeualens... mortis morbus 2, 10; mortem... suspectam habere 3, 53; mors iuxta introitum delectationis posita est 7, 45; propter te morti adscimur 7, 60; mors et uita in manibus linguae 8, 36; uita et mors in manibus linguae 9, 39; exaltatum a Domino mortis exitum 10, 8; mors et uita in manibus linguae 10, 22; mors secus introitum delectationis posita est 10, 35; oboediens usque ad mortem 10, 49; propter te morti adscimur 10, 55; nec suspectam... mortem... reformidant 10, 116; cum nesciunt ulterius mortem 10, 117; quos in anima superua possidet mors 13, 71; nolo mortem peccatoris 14, 41; paruul uasa mortis 14, 44; perfecta mors adquiritur 15, 56; timetur mortis euentus 28, 14; homo otiosus mortem operatur 50, 2; usque ad mortem perseuerando 79, 28; animam... saluare de morte 80, 5; per corporis mortem cecatam... luce 82, 8; iudicio subitae mortis damnati sunt 82, 21; in morte saeculo remanent 86, 9; quae sola... post mortem pertransit 86, 9; post mortem sequi non possunt 86, 11; mortem perpetuam inruerunt 87, 24; tempore mortis suae 89, 31; post mortem eius 89, 33; mortem momentaneam... adpetimus ut...a... morte perpetua liberemur 90, 28; propter te morti adscimur 90, 33; de morte... solliciti 91, 30; ultima mortis ratio 91, 31; ne... tenebrae uobis mortis occurrant 91, 33; tempore mortis meae 92, 26; tempore mortis suae 92, 73; usque ad die uere mortis eius 93, 45; cum ei... aduenerit dies mortis 93, 46; tempore mortis suae 93, 83; cum subito eum mors perurserit 94, T; considerantes... aduentum... subitae mortis 94, 1.